
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006280 BENITO PARRAS, ALEJANDRO ESP 9 EDM YEBES-VALDELUZ

ET CM 60006259 BENITO PARRAS, DANIEL ESP 9 EDM YEBES-VALDELUZ

ET CM 60006715 CEZON CRESPO, HECTOR ESP 8 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007213 CIFUENTES CHAUSEN, ADRIAN ESP 9 CD MELIZ SPORT

ET CM 60007618 CRIADO LORENZO, GUILLERMO ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60006670 DE BENITO MARCO, ALVARO ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007220 GUTIERREZ ROBLES, DIEGO ESP 8 CD MELIZ SPORT

ET CM 60007694 LAINA RUBIO, YAGO ESP 8 CD MELIZ SPORT

GU 199 LÓPEZ FERNÁNDEZ, DARÍO ESP 8 Clínica Menorca CAUG

ET CM 60006030 LÓPEZ MARTIN, JORGE ESP 8 CA UNION GUADALAJARA

GU 240 MARIN SUAREZ, ALVARO ESP 8 INDEPENDIENTE

ET CM 60007697 MUÑOZ PRIETO, SERGIO ESP 9 CD MELIZ SPORT

ET CM 60006451 ORTEGA DÍAZ, GONZALO ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60005992 PACHECO ÁLVARO, HÉCTOR ESP 8 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60007228 PALAFOX ESCRIBANO, ERIK ESP 8 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60007246 POP , ANDRÉS DANIEL ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60006031 SOBRADO CALVO, ASIER ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60006027 VITA MONTEVERDE, JAVIER ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.16 GU 2108 BUIL BAGÜES, DAVID ESP 5 C.D.MELIZ SPORT

GU 98 CASTELLANOS GREGORIO, RUBÉN ESP 5 CA Villanueva de la Torre

GU 237 KIOKO CORRALIZA, MACKENZIE ESP 5 C.D.MELIZ SPORT

GU 48 NARRO CALERO, JAIME ESP 5 C.D.MELIZ SPORT

ET CM 60006704 PAREJO LÁZARO, PABLO ESP 5 CD ATLETISMO QUIRON 

GU 101 PÉREZ GONZÁLEZ, SERGIO ESP 5 CA Villanueva de la Torre

GU 153 VALERO SOMOLINOS, JUAN ESP 5 C.D.MELIZ SPORT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.90 GU 2156 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 C.D.MELIZ SPORT

ET CM 60007282 BUSONS OLIVARES, SANTIAGO ESP 7

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60007270 CABERO VIDAL, ÁLVARO ESP 6

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60007243 CRUZ GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL ESP 7 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60006685 FABIÁN PARDO, MIGUEL ESP 6 CD ATLETISMO QUIRON 

GU 99 GARCÍA LÓPEZ, VÍCTOR ESP 6 CA Villanueva de la Torre

ET CM 60007226 IBEKWE , RICHARDSON CHIDERA ESP 6 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60007253 IRUESTE ROJO, JAIME ESP 7

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60006686 LÓPEZ MENCHÓN, JORGE ESP 6 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007252 NORIEGA MARTIN, RAÚL ESP 7

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60007267 PADRINO SÁNCHEZ, AARÓN ESP 6

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60007261 PARADINAS GILABERTE, MARIO ESP 7

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60006688 RAZOLA RESINO, DANIEL ESP 6 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007218 SOTOMAYOR GOMEZ, JAXIER ESP 7 CD MELIZ SPORT

100m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

2º JOR.PROV.ESCOLAR SUB14-16-18 GUADALAJARA

80m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

GU 12 CARMONA BELINCHON, DAVID ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 60007442 COLLINS BROGUERAS, THOMAS ESP 5 EM CIFUENTES

GU 234 CORTES TUDELA, PABLO ESP 5 C.D.MELIZ SPORT

ET CM 60007214 DOROTEO TORRES , IKER ESP 4 CD MELIZ SPORT

GU 185 IRUELA LOZANO, ALBERTO ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 60007249 JIMÉNEZ GÓMEZ, ASIER ESP 5

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60007251 PASTOR PAJARES, ENRIQUE ESP 5

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

GU 62 PÉREZ MAGRO, MATEO ESP 5 C.D.MELIZ SPORT

ET CM 60006701 ROBLES VILLAR, DANIEL ESP 4 CD ATLETISMO QUIRON 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:52.4 GU 92 MARTIN HERNÁNDEZ, SAMUEL ESP 7 CA Villanueva de la Torre

 03:20.78 ET CM 60005987 MIGALLÓN ESTRINGANA, CARLOS ESP 6 CA UNION GUADALAJARA

 03:23.98 ET CM 60006420 MEDINA VICENTE, FERNANDO ESP 7 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

 03:26.2 GU 218 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, CARLOS ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 60006002 ABAD IBÁÑEZ, MAURO ESP 7 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60007710 ALCALDE NARES, HUGO ESP 7 EMD SIGÜENZA

ET CM 60005989 ALMENDROS MORENO, PABLO ESP 6 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60007617 ALONSO HERNANDO, MARIO ESP 6 CD ATLETISMO QUIRON 

GU 97 ASTIGARRAGA OCAÑA, HÉCTOR ESP 6 CA Villanueva de la Torre

ET CM 60005993 FERNÁNDEZ BARBANCHO, JUAN MANUEL ESP 6 CA UNION GUADALAJARA

GU 179 LETON CAMARA, PABLO ESP 7 C.D.MELIZ SPORT

GU 219 LEYRA BERMEJO, EDUARDO ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 60007809 LOZANO FERRER, ARTURO ESP 6 INDEPENDIENTE

ET CM 60006684 SEVILLA GUTIÉRREZ, OSCAR EDUARDO ESP 6 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007445 TORRENTS NIETO, IVÁN ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 60006687 VILLAJOS ELVIRA, HÉCTOR ESP 6 CD ATLETISMO QUIRON 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:50.57 GU 25 DEL SAZ MARIÑO, PABLO ESP 5 Atletismo Quiron

 09:52.07 GU 200 OCHAITA PASTRANA, ADRIAN ESP 4 Clínica Menorca CAUG

GU 198 ANDRES RUIZ, GERMAN ESP 5 Dep. La Esperanza

GU 55 HUARTE GARCÍA, RAÚL ESP 5 C.D.MELIZ SPORT

GU 47 PADORNO BRAVO, PABLO ESP 5 C.D.MELIZ SPORT

GU 26 PARLORIO LORENZO, CAYETANO ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 60005974 SANZ GONZALEZ, DAVID ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 60007444 VALDÉS VICENTE, DANIEL ESP 4 EM CIFUENTES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006683 DORADO BATANERO, BELTRAN ESP 6 CD ATLETISMO QUIRON 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60005973 SANZ GONZALEZ, JAVIER ESP 5 EM CIFUENTES

400m MASC. AL_LM

1.000m MASC. AL_CM

3.000m MASC. AL_LM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006717 BARAHONA SALAS, JULIO ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007618 CRIADO LORENZO, GUILLERMO ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60006670 DE BENITO MARCO, ALVARO ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60006426 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 8 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60006671 FERNANDEZ SEPULVEDA, PABLO ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007812 LOPEZ GUTIERREZ, HUGO ESP 8 INDEPENDIENTE

ET CM 60007697 MUÑOZ PRIETO, SERGIO ESP 9 CD MELIZ SPORT

ET CM 60006421 NICOLÁS ROMA, DANIEL ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60006451 ORTEGA DÍAZ, GONZALO ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60005992 PACHECO ÁLVARO, HÉCTOR ESP 8 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60007228 PALAFOX ESCRIBANO, ERIK ESP 8 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60006027 VITA MONTEVERDE, JAVIER ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006007 DUEÑAS CORBEIRA, MANUEL ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60007694 LAINA RUBIO, YAGO ESP 8 CD MELIZ SPORT

ET CM 60006450 NIETO CALLES, IVÁN GERMÁN ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60006415 ORTIZ FIGUEIREDO, RODRIGO ESP 8 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60007245 RIELLO GORDO, HUGO ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60005981 ROBLES GUTIÉRREZ, DIEGO ESP 8 CD MELIZ SPORT

ET CM 60007421 SANZ JUSTO, RUBEN ESP 8 EDM SACEDON

ET CM 60006716 SIMON GARCIA, OSCAR ESP 8 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60006669 VELASCO SALDAÑA, ABRAHAM ESP 8 CD ATLETISMO QUIRON 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

GU 97 ASTIGARRAGA OCAÑA, HÉCTOR ESP 6 CA Villanueva de la Torre

GU 241 OLMOS RANZ, DARÍO ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 60006427 SOCARRÁS ROMERO, DANIEL ESP 7 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60007218 SOTOMAYOR GOMEZ, JAXIER ESP 7 CD MELIZ SPORT

GU 93 VERDEAL RODRÍGUEZ, HÉCTOR ESP 7 CA Villanueva de la Torre

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60007381 LOZANO PRIETO, PEDRO ESP 5 CD MELIZ SPORT

ET CM 60007441 MAZARIO CABELLOS, GUZMÁN ESP 4 EM CIFUENTES

GU 48 NARRO CALERO, JAIME ESP 5 C.D.MELIZ SPORT

ET CM 60006380 NIETO CAÑAS, CARLOS ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 60006422 PÉREZ BROTONS, ISMAEL ESP 4 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

GU 101 PÉREZ GONZÁLEZ, SERGIO ESP 5 CA Villanueva de la Torre

ET CM 60006702 RANZ BERLANGA, JAVIER ESP 4 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60006705 RENALES LOPEZ, MIGUEL ESP 5 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007443 SAGREDO MELGUIZO, SAMUEL ESP 5 EM CIFUENTES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

Longitud MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM

Jabalina (600g) MASC._CM

Jabalina (700g) MASC._LM

Disco (800g) MASC._IM



ET CM 60006421 NICOLÁS ROMA, DANIEL ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60006450 NIETO CALLES, IVÁN GERMÁN ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60006415 ORTIZ FIGUEIREDO, RODRIGO ESP 8 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60006448 PRESTELL DEL OLMO, OSCAR ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60007245 RIELLO GORDO, HUGO ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60007421 SANZ JUSTO, RUBEN ESP 8 EDM SACEDON

ET CM 60006669 VELASCO SALDAÑA, ABRAHAM ESP 8 CD ATLETISMO QUIRON 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006414 FUENTES MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 7 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

TO 5804 SANCHEZ CHIQUITO GOMEZ, DAVID ESP 7 AD San Miguel

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60007441 MAZARIO CABELLOS, GUZMÁN ESP 4 EM CIFUENTES

ET CM 60006380 NIETO CAÑAS, CARLOS ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 60006702 RANZ BERLANGA, JAVIER ESP 4 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60006705 RENALES LOPEZ, MIGUEL ESP 5 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007443 SAGREDO MELGUIZO, SAMUEL ESP 5 EM CIFUENTES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

TO 5804 SANCHEZ CHIQUITO GOMEZ, DAVID ESP 7 AD San Miguel

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60005976 ARRIOLA MERAS, ROCIO ESP 8 CD MELIZ SPORT

ET CM 60007626 BAIGORRI LOZANO, AINHOA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE ATLETISMO

ET CM 60006281 BEN HMEID PÉREZ-DUARTE, FÁTIMA SELIMA ESP 9 EDM YEBES-VALDELUZ

ET CM 60007212 BLANCO CASADO, RAQUEL ESP 8 CD MELIZ SPORT

ET CM 60005984 CALLE DELGADO, PAULA DE LA ESP 8 CD MELIZ SPORT

GU 106 CANTERO RODRIGUEZ, MIREIA ESP 9 CA Villanueva de la Torre

ET CM 60007222 DE LA FUENTE UTRERO, INES ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60006033 DE LA ORDEN HERNÁNDEZ, MARIA ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60007382 DÍAZ MARTÍN, ELISA ESP 8 CD MELIZ SPORT

ET CM 60006008 EGIDOS MARTINEZ, JIMENA ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60006261 FERNANDEZ DEL OLMO, PAULA ESP 9 EDM YEBES-VALDELUZ

ET CM 60007215 FUENTES MORATA, ESTRELLA ESP 8 CD MELIZ SPORT

GU 112 GARCIA ARRIBAS, BLANCA ESP 9 CA Villanueva de la Torre

ET CM 60006034 GÓMEZ SIMANCAS, VALERIA ALEXANDRA ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60006405 IYEN AMADU, BEVERLY ESP 8 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60006676 LOPEZ GARCES, SARA ESP 8 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007390 LOZANO PRIETO, ÁNGELA ESP 8 CD MELIZ SPORT

ET CM 60007742 MORANCHEL SALAS, OLIVIA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007696 MUÑOZ CRUZADO, LIDIA ESP 8 CD MELIZ SPORT

ET CM 60006681 OCHAYTA ROJO, INES ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60006679 OROSTIVAR SANZ, CANDELA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60006408 SÁNCHEZ BAUZÁ, INÉS ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60006682 SANCHEZ CARNICERO, BRIANDA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

Disco (1,5kg) MASC._LM

Disco (1kg) MASC._CM

Martillo (4kg) MASC. _CM

80m FEM. AL_IF



ET CM 60006673 TORRON CABEZUDO, NEREA ESP 8 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60006678 VELASCO EUSEBIO, SARA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60006674 VILLAJOS ELVIRA, IRENE ESP 8 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60006675 VILLAJOS ELVIRA, SANDRA ESP 8 CD ATLETISMO QUIRON 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.84 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint

 13.43 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 C.D.MELIZ SPORT

 13.71 GU 2122 ARIAS HERNANDEZ, DANIELA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

 13.85 GU 2106 RODRIGUEZ-BORLADO GARCIA, SARA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

 13.96 GU 2114 ARIAS HERNANDEZ, JULIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

 14.09 GU 2148 BONILLA LIRON, PAULA ESP 4 C.D.MELIZ SPORT

 14.34 GU 2057 ROSA GARCIA, CARLA ESP 4 Alcarreño de Atletismo

ET CM 60007709 AYLLÓN DOMINGO, SARA ESP 4 EMD SIGÜENZA

GU 239 BAIGORRI LOZANO, MARTA ESP 5 Alcarreño de Atletismo

ET CM 60006710 CABAÑAS MAYOR, MARA ESP 5 CD ATLETISMO QUIRON 

GU 247 DE GREGORIO ESTÚÑIGA, ANA ESP 4 Alcarreño de Atletismo

ET CM 60006264 FERNANDEZ DEL OLMO, LOLA ESP 5 EDM YEBES-VALDELUZ

ET CM 60006709 HERRANZ MORÁN, MARTA ESP 5 CD ATLETISMO QUIRON 

GU 131 NAHARROS MARTÍNEZ, ANDREA ESP 5 CA Villanueva de la Torre

ET CM 60006713 PÉREZ RECUERO, IRENE ESP 5 CD ATLETISMO QUIRON 

GU 102 ÚBEDA CARRASCO, SARA ESP 5 CA Villanueva de la Torre

ET CM 60006707 VALLES DE CASTRO, LUNA DAO ESP 5 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60006708 VILLARREAL HERAS, ANA ESP 5 CD ATLETISMO QUIRON 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13.56 GU 23 GONZALEZ SERRANO, CARLA ESP 6 Atletismo Quiron

 15.83 GU 238 PALANCO DEL REY, SOFIA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

 16.63 GU 236 ROA SAÍZ, LUCÍA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 60007288 BARRASA MANZANO, ANA ESP 7

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60006400 BARRIO BRIONES, DANIELA ESP 6 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60006263 BEN HMEID PÉREZ-DUARTE, NUR HALIMA ESP 6 EDM YEBES-VALDELUZ

ET CM 60006695 CASANOVA LIRON, CLARA ESP 6 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60005995 CRESPO CASAL, CAYETANA ESP 7 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60007279 CUADRADO CAMPÍÑEZ, ENARA ESP 7

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60007285 DA COSTA SÁNCHEZ, PAULA ESP 6

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60006454 DE ANDRÉS SAN FRANCISCO, ITZÍAR DE ESP 7 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60006698 DEL POZO FOGUEZ, ARANTXA ESP 7 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007287 DOMINGO GARBAJOSA, IRENE ESP 7

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60006398 DONCEL GARCÍA, PAULA ESP 7 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60006452 FERNÁNDEZ VELÁSQUEZ, IRENE ESP 6 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60007627 GARCÍA-MOCHALES SANTOS, LUCÍA ESP 6 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60007269 GONZÁLEZ GARCÍA, MARTA ESP 6

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60007385 GROBA LEGIDO, LUCÍA ESP 7 CD MELIZ SPORT

ET CM 60006406 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, LUCÍA ESP 7 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

GU 34 LOPEZ GARCIA, PAULA ESP 6 Liberbank-CA Toledo

ET CM 60006696 LÓPEZ MOZO, ALBA ESP 6 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60005997 MEDINA SAMPEDRO, MÓNICA ESP 7 CA UNION GUADALAJARA

100m FEM. AL_LF

100m FEM. AL_CF



GU 114 MORENO FERNANDEZ, AINHOA ESP 7 CA Villanueva de la Torre

ET CM 60006693 MOTA TORRES, CAROLINA ESP 6 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60006397 OLIVEROS KISIEL, LAURA ESP 7 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

GU 51 PEDROVIEJO DÍAZ, ITZÍAR ESP 7 C.D.MELIZ SPORT

ET CM 60005988 POLO PONTÓN, ERIKA ESP 6 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60007275 REDONDO CHICHARRO, NATALIA ESP 7

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

GU 96 RIOFRÍO GIGANTE, SARA ESP 7 CA Villanueva de la Torre

ET CM 60007380 SANZ DE LAS HERAS, LUCÍA ESP 7 CD MELIZ SPORT

ET CM 60007248 SECADAS MERINO, CARLOTA ESP 6

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60007286 TEJEIRO MARTÍNEZ, MARÍA SOLEDAD ESP 7

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60007250 TENAGUILLO ROMERO, GABRIELA ESP 6

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60007219 VALERO SOMOLINOS, ANA ESP 7 CD MELIZ SPORT

ET CM 60006282 VERA DEL FRESNO, AROA ESP 6 EDM YEBES-VALDELUZ

ET CM 60006262 VIDEGAIN VILLAESCUSA, LUCIA ESP 6 EDM YEBES-VALDELUZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60007709 AYLLÓN DOMINGO, SARA ESP 4 EMD SIGÜENZA

ET CM 60007281 BUSONS OLIVARES, ELENA ESP 5

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60007258 GARCÍA OCHAYTA, BLANCA ESP 4

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60006711 NUÑO MONTENEGRO, VICTORIA ESP 5 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60006714 OCHAYTA ROJO, LUCIA ESP 5 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007264 ORTEGA RICO, ANA ESP 5

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60006712 ROJO COBEÑA, MARTA ESP 5 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007256 RUIZ JIMÉNEZ, CARLA ESP 5

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

ET CM 60007271 SÁNCHEZ LÓPEZ, ARANTZA ESP 5

CLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y 

SOCORRISMO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:18.58 ET CM 60007230 SÁNCHEZ GUDIEL, LEIRE ESP 7 CA UNION GUADALAJARA

 03:46.82 GU 95 PÉREZ RAMOS, AGATA ESP 7 CA Villanueva de la Torre

 04:01.34 GU 94 CASTELLANOS GREGORIO, ANDREA ESP 7 CA Villanueva de la Torre

ET CM 60006009 ÁLVARO PLAZA, PAULA ESP 7 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60006006 DUEÑAS CORBEIRA, CANDELA ESP 6 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60006699 FERNANDEZ SEPULVEDA, SOFIA ESP 7 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007216 HERVÁS GAMO, EDITH ESP 7 CD MELIZ SPORT

ET CM 60005991 LOZANO SÁNCHEZ, NADIA ESP 6 CA UNION GUADALAJARA

GU 115 SANCHO MOLINA, CAROLINA ESP 6 CA Villanueva de la Torre

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

GU 10 CANFRAN GARCIA, PAULA ESP 5 Atletismo Noves

GU 2134 JIMENEZ IBAÑEZ, MARIA ESP 5 Atletismo Noves

ET CM 60007625 LANERO LANERO, NADIA ESP 4 CLUB ALCARREÑO DE ATLETISMO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006453 ARJONA PISARKOVA, DALIA ESP 7 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60006452 FERNÁNDEZ VELÁSQUEZ, IRENE ESP 6 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60005994 RABOSO ISIDRO, MARÍA ESP 6 CA UNION GUADALAJARA

1.000m FEM. AL _CF

400m FEM. AL _LF

3.000m FEM. AL_LF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF



ET CM 60006411 SMADU , ANDREEA VANESSA ESP 7 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

GU 1345 IGLESIAS DERPIERTO, ERIKA ESP 4 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006453 ARJONA PISARKOVA, DALIA ESP 7 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,69 ET CM 60006672 DOÑORO SOLANAS, LORENA ESP 8 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007233 AKLOUH EL MESRI, SAFAA ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60007626 BAIGORRI LOZANO, AINHOA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE ATLETISMO

ET CM 60006680 CALVO ROMERA, LUCIA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007222 DE LA FUENTE UTRERO, INES ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60006033 DE LA ORDEN HERNÁNDEZ, MARIA ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60007382 DÍAZ MARTÍN, ELISA ESP 8 CD MELIZ SPORT

ET CM 60006008 EGIDOS MARTINEZ, JIMENA ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60006261 FERNANDEZ DEL OLMO, PAULA ESP 9 EDM YEBES-VALDELUZ

ET CM 60006677 GALÁN ABAJO, INÉS ESP 8 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60006034 GÓMEZ SIMANCAS, VALERIA ALEXANDRA ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60007244 LOMAS MARTÍNEZ, VIRGINIA ESP 8 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60006401 LUSTRES GHIORGHITA, LUCÍA ESP 8 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60006456 MARTÍN GARCÍA, IRENE ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60007696 MUÑOZ CRUZADO, LIDIA ESP 8 CD MELIZ SPORT

ET CM 60007217 OLIAS GOMEZ, ICIA ESP 9 CD MELIZ SPORT

GU 116 RABLIC , REBECA IOANA ESP 9 CA Villanueva de la Torre

ET CM 60006402 RAMOS MARTÍN, LUCÍA ESP 8 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

GU 89 RODRÍGUEZ CUESTA, MARIA ESP 9 CA Villanueva de la Torre

GU 90 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, NURIA ESP 9 CA Villanueva de la Torre

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60007233 AKLOUH EL MESRI, SAFAA ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60006412 GRUIA , ALICIA ESP 8 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60005977 GUARDIOLA MAYA, NATALIA ESP 8 CD MELIZ SPORT

TO 314 LAO MONTORO, DIANA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006718 ROJO COBEÑA, GEMA ESP 8 CD ATLETISMO QUIRON 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006694 CARMONA CASADO, VIOLETA ESP 6 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007810 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 6 INDEPENDIENTE

ET CM 60007811 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA ESP 6 INDEPENDIENTE

ET CM 60006692 PINTILII , CLAUDIA P ESP 6 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60005978 SAN MARTÍN CASTILLO, ISABEL ESP 7 CD MELIZ SPORT

Disco (800g) FEM._IF

400m vallas (0,762) FEM. AL_LF

Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_IF

Disco (800g) FEM._CF

Disco (1kg) FEM._LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 29,15 TO 5121 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ, LUCIA ESP 4 AD San Miguel

ET CM 60006713 PÉREZ RECUERO, IRENE ESP 5 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007236 SILVESTRE PEÑA, BERTA ESP 4 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 38,35 TO 5121 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ, LUCIA ESP 4 AD San Miguel

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60005984 CALLE DELGADO, PAULA DE LA ESP 8 CD MELIZ SPORT

ET CM 60005977 GUARDIOLA MAYA, NATALIA ESP 8 CD MELIZ SPORT

ET CM 60007696 MUÑOZ CRUZADO, LIDIA ESP 8 CD MELIZ SPORT

ET CM 60006402 RAMOS MARTÍN, LUCÍA ESP 8 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60006718 ROJO COBEÑA, GEMA ESP 8 CD ATLETISMO QUIRON 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

GU 239 BAIGORRI LOZANO, MARTA ESP 5 Alcarreño de Atletismo

ET CM 60006709 HERRANZ MORÁN, MARTA ESP 5 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60006714 OCHAYTA ROJO, LUCIA ESP 5 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60006708 VILLARREAL HERAS, ANA ESP 5 CD ATLETISMO QUIRON 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

GU 107 BAENA ORELLANA, YAIZA ESP 7 CA Villanueva de la Torre

ET CM 60006694 CARMONA CASADO, VIOLETA ESP 6 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60006700 GARCIA GARCIA, PATRICIA ESP 7 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007385 GROBA LEGIDO, LUCÍA ESP 7 CD MELIZ SPORT

ET CM 60006690 JIMÉNEZ TEJEDOR, SILVANA ESP 6 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60007810 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 6 INDEPENDIENTE

ET CM 60007811 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA ESP 6 INDEPENDIENTE

ET CM 60006692 PINTILII , CLAUDIA P ESP 6 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60005978 SAN MARTÍN CASTILLO, ISABEL ESP 7 CD MELIZ SPORT

Jabalina (500g) FEM._CF

Martillo (3kg) FEM._LF

Jabalina (400g) FEM._IF

Jabalina (500g) FEM._LF


